
  

UCHWAŁA NR XX/143/2021 

RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szypliszkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szypliszkach stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr V/25/2015 Rady Gminy Szypliszki z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szypliszkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r., poz. 984) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 9 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 821, z 2021 r., poz. 159), poprzez realizację zadań własnych gminy w zakresie wspierania 

rodziny oraz wykonywanie zadań wynikających z rządowych programów z zakresu wspierania 

rodziny oraz rządowego programu, o którym mowa w art. 187a ust. 1”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Januszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2062


		2021-05-18T10:29:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




